ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGHI XUÂN

Số: 2059/UBND-TNMT

V/v góp ý dự thảo hồ sơ Đề án thu

phí cấp, cấp điều chỉnh, cấp lại Giấy

phép môi trường

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nghi Xuân, ngày 21 tháng 10 năm 2021

Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường.

Thực hiện Công văn số 4130/STNMT-MT ngày 15/10/2021 của Sở Tài

nguyên và Môi trường về việc góp ý dự thảo hồ sơ Đề án thu phí cấp, cấp điều

chỉnh, cấp lại Giấy phép môi trường.

Sau khi nghiên cứu Dự thảo hồ sơ, Ủy ban nhân dân huyện đồng tình với

các nội dung của dự thảo.

Vậy, Ủy ban nhân dân huyện kính đề nghị Sở Tài nguyên và Môi trường

xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;
- Lưu: VT, TNMT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Viết Hưng

		hungnv.nx@hatinh.gov.vn
	2021-10-21T11:03:10+0700

		ubnghixuan@hatinh.gov.vn
	2021-10-21T13:48:47+0700